1

JIANGSU EXPRESSWAY COMPANY LIMITED

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：177177177177））））

海外監管公告海外監管公告海外監管公告海外監管公告

公司債券票面利率公告公司債券票面利率公告公司債券票面利率公告公司債券票面利率公告

本公司及董事會全體成員保證本公告內容的真實、準確和完整，對本公告的虛

假記載、誤導性陳述或重大遺漏負連帶責任。

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09（2）條規定作出。

江蘇寧滬高速公路股份有限公司（以下簡稱「發行人」或「本公司」發行人民幣

11 億元公司債券已獲得中國證券監督管理委員會證監許可[2008]832 號文核准。
發行人於 2008 年 7 月 25 日 14:00-16:00 時在中證網進行了網上路演。2008 年 7

月 25 日，發行人和保薦人（亦為主承銷商）宏源證券股份有限公司在網下向機

構投資者進行了票面利率詢價，根據網下向機構投資者詢價統計結果，經發行人

和保薦人（亦為主承銷商）充分協商和審慎判斷，最終確定 2008 年江蘇寧滬高

速公路股份有限公司公司債券票面年利率為 5.4%。本公司將按此票面利率於

2008 年 7 月 28 日面向中國境內社會公眾投資者網上公開發行，於 2008 年 7 月

28 日-2008 年 7 月 30 日面向機構投資者中國境內網下發行。

特此公告。

承董事會命承董事會命承董事會命承董事會命

                                                           姚永嘉姚永嘉姚永嘉姚永嘉

                                          董事會秘書董事會秘書董事會秘書董事會秘書

中國‧南京  2008年 7月 25日

 於本公告日期，本公司董事為：沈長全、孫宏寧、陳祥輝、張楊、謝家全、杜文毅、崔小龍、 張永珍*、方鏗*、楊雄勝*、范從來*

*獨立非執行董事